COpeBHOBaHVIH cpeaun nodbutenen no FTOPHOJIbIXKHOMY CNOPTY U CHOVGOp,CIy

17 anBapsa 2026 r.

Cnanom-ruraHTt

Utorosas knaccudmkaums

CYlbU COPEBHOBAHWUM

rMABHbIV CYQbS CrenaHkuHa EBreHus
CTAPTEP LWymapuxs Muxaun
cyobsi HA ®UHULLE EropoB Makcum

1-a NMOMNbITKA
NOCTAHOBLLMK TPACC BnuHoe Butanuin
OTKPbIBAKOLLIUA
TPACCA 2
BOPOTA 13
CTAPTOBOE BPEMA 10:30

2-a MONbITKA

BnuHoB Butanui

2
13

Nombre de concurrents: 77, Nombre de NSA: 1

Mecto Bib. ®amunusa n nms

MonbiTka 1 MonbiTka 2 MonbiTka 3 PesynbTat

XKeHwWwuHbI ropHbie nbbku 1990 r.p. n ctapwe

1 2 MarBeeBa TaTbsfiHa BanepueBHa

2 79 ®asynbsaHoBa lanuHa

3 6 3axBartoBa lOnus AHaTonbeBHa

4 3  MacneHHukoBa Jliogmuna JibBoBHa
5 8 ®deknucTtoBa Jllogmuna AHgpeeBHa
6 5 [Opane3a Mapus EBreHbeBHa

7 65 [OemeHTbeBa HuHa [NaBnoBHaa

XKeHWwuHbI ropHbie nbbku 1991-2014 rr.p.

11 OpnoBa AHrenuHa PomaHoBHa

12 Opnoa Onbra

10 LTbikoBa AHacTacus CepreeBHa
13 ActaxoBa EkatepuHa JleoHnpoBHa

A WON =

XeHLWuHbI cHoyoopa 1990 r.p. u cTaplie

16 Eroposa EneHa BnagumuposHa

19 ®apeeBa Jlunusa lOpbeBHa

75 CesartkuHa Hatanba AHapeeBHa

17 WUBaHoBa UpuHa IOpbeBHa

18 KysHeuoBa AHTOHMHA AnekcaHApPOBHa

a b WON =

XeHwWwmnHbI cHoy6opa 1991-2014 rr.p.

1 81 bacbipoBa Kamuna

2 20 KapruHa MapneHa AnekcaHapoBHa

3 21 KpacynuHa AHacTtacusi MuxainoBHa
17.01.2026

19.14 18.90 18.73 18.73
24.77 25.00 24.31 24.31
26.23 25.61 26.33 25.61
27.31 26.98 26.98
27.95 28.54 27.95
34.80 31.95 30.54 30.54
32.37 31.45 31.40 31.40
21.94 22.08 21.65 21.65
23.37 23.67 22.98 22.98
27.19 24.08 23.97 23.97
30.11 28.39 30.73 28.39
25.65 24.60 24.46 24.46
31.24 28.67 27.62 27.62
28.93 29.55 28.94 28.93
34.50 32.25 30.36 30.36
38.15 37.20 33.82 33.82
25.05 40.99 23.65 23.65
25.52 25.10 25.53 25.10
38.32 32.34 33.27 32.34

HauuHas ¢ 17.01.2026 oo 13:43 / CtpaHuua 1/3

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.05

voLay



CopeBHOBaHUA cpeau no6uTenen No ropHONbKHOMY CNOPTY U CHoy6opAy
17 aHBaps 2026 r.
Cnanom-ruraHt
UtoroBas knaccudukauma

Mecto Bib. ®amunua n umsa

MonbiTka 1 MonbiTka 2 MonbiTka 3 Pe3ynbTaT

MyX4uHbI ropHbie nbbku 1990 r.p. u cTapLue

1 23
2 34
3 &
4 32
5 25
6 28
7 30
8 68
9 26
10 36
1 35
12 24
13 22
14 27
15 31

OpnoB PomaH

BeiticmaH Muxaun EcdhumoBuy
Cy6ayeB Buktop CepreeBuy
TNyxeukun AMutpun

MnatoHoB AnekcaHap EBreHbeBuny
MaBnoB AHapel BnagumupoBuy
YepHbiweB Unbs HukonaeBuy
MokpoBckun Anekcen AnekcaHgpoBuY
Bab6koB JleoHna NeHHaabeBUY
UnbeHkoB Anekcen

MuTtpodaHoB Cepreit Bnagumuposuy
Kynswos Anekcen BanepbeBuy
MariopoB Bacunuin AnekcaHapoBuy
BawkupoB AnekcaHgp AHapeeBuy
CyponnartoB Bsayecnas HukonaeBuy

DSQ - MonbiTka 1 (1)

33

Cy6ayeB BukTtop CepreeBuy

DSQ - MonbiTka 3 (1)

23

MyX4uHbI ropHble nbbku 1991-2014 rr.p.

1 39
2 70
3 66

Myxu4uHbI cHoy6opa 1990 r.p. n cTaplLue

PO NSO ©O NGO A WN
N
S

OpnoB PomaH

BonoauH MupoH AnekcaHppoBuy
Kanunmynnui Manuk UnbaycoBuy
KypnsaHaumk Tumocbet BanepbeBuy

AubinoB Pyctam CeHakynosu4
BacbipoB PaBunb

Kyapswos Meoprun Uropesuy
XpamuoB Anekcen

My3bipeB Muxaun KOpseBuy
PyxenHukoB Cepren Uropesuy
INeTtseB Cepren AnekcaHapoBuY
KonapatbeB AHapen BayecnaBsoBuy
Anekcees Muxaun Bavyecnasosuy
Ap6y3oB Bnagumup ButanseBuy
CemepukoB PomaH BnagumupoBuy
CenuBaHoB AnekcaHap Buktoposuy
3ambiukoB AHTOH BanepbeBuy
CTtponyc [leHuc Bnapacosuy

DSQ - MonbiTka 1 (1)

51
17.01.2026

CenuBaHoB AnekcaHap BuktopoBuy

18.64
19.18

DSQ
19.63
20.63
22.28
21.94
22.60
22.41
23.33
24.49
27.47
26.69
28.92
28.24

DSQ

18.64

19.80
19.86
33.22

21.79
23.86
26.40
27.70
28.37
27.50
31.77
27.86
32.29
31.26

DSQ

34.08
35.06

DSQ

18.42
19.09
19.45
19.29
19.96
21.00
21.22
22.20
22.38
22.96
24.35
24.84
24.03
27.29
27.97

19.45

18.42

19.59
19.38
29.57

21.80
23.41
25.09
26.65
26.62
28.19
27.94
28.32
30.15
30.71
31.21
33.75

DSQ

33.75

DSQ
18.68
18.92
19.51
21.06
21.23
21.67
22.70
22.26
23.93
23.57
23.63
2415
27.18
27.33

18.92

DSQ

19.13
19.32
29.94

21.82
22.95
24.73
26.02
26.35
27.09
27.64
28.44
28.21
30.28

32.03

37.20
DSQ

32.03

18.42
18.68
18.92
19.29
19.96
21.00
21.22
22.20
22.26
22.96
23.57
23.63
24.03
27.18
27.33

19.13
19.32
29.57

21.79
22.95
24.73
26.02
26.35
27.09
27.64
27.86
28.21
30.28
31.21
32.03
34.08
35.06

HauuHas ¢ 17.01.2026 o 13:43 / CtpaHuua 2/3

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.05

voLay



CopeBHOBaHUA cpeau no6uTenen No ropHONbKHOMY CNOPTY U CHoy6opAy
17 aHBaps 2026 r.
Cnanom-ruraHt
UtoroBas knaccudukauma

Mecto Bib. ®amunua n umsa

MonbiTka 1 MonbiTka 2 MonbiTka 3 Pe3ynbTaT

DSQ - MNonkiTka 2 (1)

41

Ctponyc [leHuc Bnapacosuy

DSQ - MonkiTka 3 (1)

41

Ctponyc [leHuc Bnapgacosuy

My>x4unHbl cHoy6opa 1991-2014 rr.p.

© o0 ~NOUhA WN=

-
o

11

63
53
58
82
61

l'ypbsiHoB BaH AHapeeBuY

3yeB AnekcaHap BnagumupoBuy
YymnunoB Kupunn Uropesuy
®darpywH Kamuns

®domuyés [leHnc BaneHTnHoBUY
Paxmartynnui Unbpap 3emcbuposuy
Ky3un Anekcanap Bnagumuposuy
XycanHoB Mapat ApaToBuy
[AyuuHckui Makcum CepreeBuy
LWneHko Hukuta AnekcaHppoBu4
OnbxoBckui Buktop AnekcaHgpoBuy

DSQ - MonbiTka 1 (1)

60

OnbxoBckuii Buktop AnekcaHapoBu4

DSQ - MNonkiTka 2 (1)

58

YymnunoB Kupunn Uropesuy

DSQ - MonbiTka 3 (1)

73

Oy4nHckun Makcum CepreeBuy

Mpynna CnopT ropHbie Nbhku

1

67

BonoauH AnekcaHap EBreHbeBuY

Npynna CnopT cHoyb6opAa

A WON =

17.01.2026

KysbmuH [laHuun BnagumupoBuy
KonecHeB Matsen

KansieB PomaH EBreHbeBuy4
CemeHUXuH fpocnas

35.06

35.06

21.07
21.87
24.90
25.22
28.98
27.92
30.48
31.39
28.24
29.22

DSQ

DSQ

24.90

28.24

17.85

20.52
20.37
20.78
38.97

DSQ

DSQ

20.81
21.77

DSQ
25.22
28.17
26.94
29.15
28.85
29.01
28.75
41.56

41.56

DSQ

29.01

17.60

29.54
19.92
20.62
27.21

DSQ

DSQ

20.51
21.93
23.51
24.31
26.89
26.91
27.31
27.66

DSQ
28.54
41.25

41.25

23.51

DSQ

18.00

19.56
20.54
20.00
25.99

20.51
21.77
23.51
24.31
26.89
26.91
27.31
27.66
28.24
28.54
41.25

17.60

19.56
19.92
20.00
25.99

HauuHas ¢ 17.01.2026 o 13:43 / CtpaHuua 3/3

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.05

voLay



