

Соревнования среди любителей по горнолыжному спорту и сноуборду

17 января 2026 г.

Слалом-гигант

Итоговая классификация

СУДЬИ СОРЕВНОВАНИЙ

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ
СТАРТЕР
СУДЬЯ НА ФИНИШЕ

Степанкина Евгения
Шумарин Михаил
Егоров Максим

ПОСТАНОВЩИК ТРАСС
ОТКРЫВАЮЩИЙ

Блинов Виталий

ТРАССА
ВОРОТА
СТАРТОВОЕ ВРЕМЯ

2
13
10:30

1-я ПОПЫТКА

Блинов Виталий

2
13

2-я ПОПЫТКА

F = 0

Nombre de concurrents: 77, Nombre de NSA: 1

Место Bib. Фамилия и имя

Попытка 1 Попытка 2 Попытка 3 Результат

Женщины горные лыжи 1990 г.р. и старше

1	2	Матвеева Татьяна Валериевна	19.14	18.90	18.73	18.73
2	79	Фазульяннова Галина	24.77	25.00	24.31	24.31
3	6	Захватова Юлия Анатольевна	26.23	25.61	26.33	25.61
4	3	Масленникова Людмила Львовна	27.31	26.98		26.98
5	8	Феклистова Людмила Андреевна	27.95	28.54		27.95
6	5	Драпеза Мария Евгеньевна	34.80	31.95	30.54	30.54
7	65	Дементьева Нина Павловна	32.37	31.45	31.40	31.40

Женщины горные лыжи 1991-2014 гг.р.

1	11	Орлова Ангелина Романовна	21.94	22.08	21.65	21.65
2	12	Орлова Ольга	23.37	23.67	22.98	22.98
3	10	Штыкова Анастасия Сергеевна	27.19	24.08	23.97	23.97
4	13	Астахова Екатерина Леонидовна	30.11	28.39	30.73	28.39

Женщины сноуборд 1990 г.р. и старше

1	16	Егорова Елена Владимировна	25.65	24.60	24.46	24.46
2	19	Фадеева Лилия Юрьевна	31.24	28.67	27.62	27.62
3	75	Святкина Наталья Андреевна	28.93	29.55	28.94	28.93
4	17	Иванова Ирина Юрьевна	34.50	32.25	30.36	30.36
5	18	Кузнецова Антонина Александровна	38.15	37.20	33.82	33.82

Женщины сноуборд 1991-2014 гг.р.

1	81	Басырова Камила	25.05	40.99	23.65	23.65
2	20	Каргина Мадлена Александровна	25.52	25.10	25.53	25.10
3	21	Красулина Анастасия Михайловна	38.32	32.34	33.27	32.34

Место Bib. Фамилия и имя

Попытка 1 Попытка 2 Попытка 3 Результат

Мужчины горные лыжи 1990 г.р. и старше

1	23	Орлов Роман	18.64	18.42	DSQ	18.42
2	34	Вейсман Михаил Ефимович	19.18	19.09	18.68	18.68
3	33	Субачев Виктор Сергеевич	DSQ	19.45	18.92	18.92
4	32	Лужецкий Дмитрий	19.63	19.29	19.51	19.29
5	25	Платонов Александр Евгеньевич	20.63	19.96	21.06	19.96
6	28	Павлов Андрей Владимирович	22.28	21.00	21.23	21.00
7	30	Чернышев Илья Николаевич	21.94	21.22	21.67	21.22
8	68	Покровский Алексей Александрович	22.60	22.20	22.70	22.20
9	26	Бабков Леонид Геннадьевич	22.41	22.38	22.26	22.26
10	36	Ильенков Алексей	23.33	22.96	23.93	22.96
11	35	Митрофанов Сергей Владимирович	24.49	24.35	23.57	23.57
12	24	Куляшов Алексей Валерьевич	27.47	24.84	23.63	23.63
13	22	Майоров Василий Александрович	26.69	24.03	24.15	24.03
14	27	Башкиров Александр Андреевич	28.92	27.29	27.18	27.18
15	31	Судоплатов Вячеслав Николаевич	28.24	27.97	27.33	27.33

DSQ - Попытка 1 (1)

33	Субачев Виктор Сергеевич	DSQ	19.45	18.92
----	--------------------------	-----	-------	-------

DSQ - Попытка 3 (1)

23	Орлов Роман	18.64	18.42	DSQ
----	-------------	-------	-------	-----

Мужчины горные лыжи 1991-2014 гг.р.

1	39	Володин Мирон Александрович	19.80	19.59	19.13	19.13
2	70	Калимуллин Малик Ильдусович	19.86	19.38	19.32	19.32
3	66	Курляндчик Тимофей Валерьевич	33.22	29.57	29.94	29.57

Мужчины сноуборд 1990 г.р. и старше

1	49	Ачылов Рустам Сенакулович	21.79	21.80	21.82	21.79
2	78	Басыров Равиль	23.86	23.41	22.95	22.95
3	72	Кудряшов Георгий Игоревич	26.40	25.09	24.73	24.73
4	80	Храмцов Алексей	27.70	26.65	26.02	26.02
5	48	Музырев Михаил Юрьевич	28.37	26.62	26.35	26.35
6	43	Ружейников Сергей Игоревич	27.50	28.19	27.09	27.09
7	52	Летяев Сергей Александрович	31.77	27.94	27.64	27.64
8	47	Кондратьев Андрей Вячеславович	27.86	28.32	28.44	27.86
9	40	Алексеев Михаил Вячеславович	32.29	30.15	28.21	28.21
10	50	Арбузов Владимир Витальевич	31.26	30.71	30.28	30.28
11	45	Семериков Роман Владимирович		31.21		31.21
12	51	Селиванов Александр Викторович	DSQ	33.75	32.03	32.03
13	46	Замыцков Антон Валерьевич	34.08		37.20	34.08
14	41	Стропус Денис Владасович	35.06	DSQ	DSQ	35.06

DSQ - Попытка 1 (1)

51	Селиванов Александр Викторович	DSQ	33.75	32.03
----	--------------------------------	-----	-------	-------

17.01.2026

Начиная с 17.01.2026 до 13:43 / Страница 2/3

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.05

Место	Bib.	Фамилия и имя	Попытка 1	Попытка 2	Попытка 3	Результат
-------	------	---------------	-----------	-----------	-----------	-----------

DSQ - Попытка 2 (1)

41	Стропус Денис Владасович	35.06	DSQ	DSQ	
----	--------------------------	-------	-----	-----	--

DSQ - Попытка 3 (1)

41	Стропус Денис Владасович	35.06	DSQ	DSQ	
----	--------------------------	-------	-----	-----	--

Мужчины сноуборд 1991-2014 гг.р.

1	63	Гурьянов Иван Андреевич	21.07	20.81	20.51	20.51
2	53	Зуев Александр Владимирович	21.87	21.77	21.93	21.77
3	58	Чумпилов Кирилл Игоревич	24.90	DSQ	23.51	23.51
4	82	Файрушин Камиль	25.22	25.22	24.31	24.31
5	61	Фомичёв Денис Валентинович	28.98	28.17	26.89	26.89
6	57	Рахматуллин Ильдар Земфирович	27.92	26.94	26.91	26.91
7	54	Кузин Александр Владимирович	30.48	29.15	27.31	27.31
8	62	Хусаинов Марат Айратович	31.39	28.85	27.66	27.66
9	73	Дучинский Максим Сергеевич	28.24	29.01	DSQ	28.24
10	55	Щиенко Никита Александрович	29.22	28.75	28.54	28.54
11	60	Ольховский Виктор Александрович	DSQ	41.56	41.25	41.25

DSQ - Попытка 1 (1)

60	Ольховский Виктор Александрович	DSQ	41.56	41.25	
----	---------------------------------	-----	-------	-------	--

DSQ - Попытка 2 (1)

58	Чумпилов Кирилл Игоревич	24.90	DSQ	23.51	
----	--------------------------	-------	-----	-------	--

DSQ - Попытка 3 (1)

73	Дучинский Максим Сергеевич	28.24	29.01	DSQ	
----	----------------------------	-------	-------	-----	--

Группа Спорт горные лыжи

1	67	Володин Александр Евгеньевич	17.85	17.60	18.00	17.60
---	----	------------------------------	-------	-------	-------	--------------

Группа Спорт сноуборд

1	76	Кузьмин Даниил Владимирович	20.52	29.54	19.56	19.56
2	71	Колеснев Матвей	20.37	19.92	20.54	19.92
3	77	Каляев Роман Евгеньевич	20.78	20.62	20.00	20.00
4	83	Семенихин Ярослав	38.97	27.21	25.99	25.99